



# Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eşya ve  
Maden İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine  
Industry workers' Union OF TURKEY

19.10.1962  
962/117

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No 18 Kat 3  
İSTANBUL (TURKEY)

## MADEN-İŞ BAŞKANVEKİLİ AMERİKA'DA

Maden-İş Sendikasının Başkanvekili Kâzım Narmanlı Türk-İş Konfederasyonunun onayı ile İktisadî Yardım teşkilâtının Sendikacılık incelemeleri programı içerisinde Amerika'ya gitmiştir. Üç ay muhtelif eyaletlerde Sendikacılık çalışmalarını ve işçi işveren münasebetlerini inceleyecek olan Kâzım Narmanlı İstanbul'dan ayrılırken Sendikacılara bir mesaj yayınlamıştır. Narmanlı bunda şunları belirtmektedir :

"Amerikaya Sendikacılık incelemeleri yapmak için giderken gönlüm Türkiye'deki kardeşlerimdedir. Kafam Batının demokratik kalkınma metodlarını kavramak için uyanıktır, amacım kısa zaman içinde Türk İşçilerinin demokratik düzende hakkı olan yeri almasını sağlayacak yolları daha iyi görüp burada uygulamaya çalışmaktır. Üç aylık ayrılık, dönüştüğü hizmetlerimin daha verimli olması ile sonuçlanırsa yararlı bir manâ taşıyacaktır. Hepsinin iyiliği için yurt dışına çıkma sırasında iyi yolculuk temennilerinizi candan karşılarım. "

x x x x x

## MADEN-İŞ GENEL SEKRETERİ İZMİR'DE

Maden-İş Sendikası Genel Sekreteri Ruhi Yümlü Sendikanın Üçüncü Bölge Temsilciliğine tahsis edilen otomobili Temsilciliğe teslim etmek için İzmir'e gitmiştir. Genel Sekreter Maden-İş'in Üçüncü Bölge Temsilcisi İsmet Demiruluç'la birlikte bölgede incelemeler yaparak Muğlaya giderek Göcek Şubasının daha verimli çalışması imkânlarını sağlayacaktır. Ruhi Yümlü İzmir'e gitmeden şunları bildirmiştir :

" Amacımız kısa süre içinde bütün Bölge Merkez şubelerinin araç bakımından kuvvetlendirilmesi ve Sendika Bölge Temsilcilerinin işyerlerine süratle gidip gelerek zaman kazanmalarını sağlamaktır. Böylece işçilerin isteklerine derhal koşmak ve onların ekonomik ve sosyal kalkınmalarını sağlayıcı çalışmalarını başarıya erdirmeye kolaylaşacaktır. İzmir bu alanda atacağımız adımların başlangıcını teşkil etmektedir."

x x x x x

## ŞAKİR ZÜMRE İŞÇİLERİ ZAM ALDI

Sütlüce'de kurulu Şakir Zümre Madeni Eşya fabrikasında çalışan işçilerin ücretlerine zam yapılması için işçi mümessilleri olan Maden-İş Sendikası temsilcileri teşebbüse geçmişlerdir. Fabrika Müdürlüğüne yeni tayin edilen İhsan Tekvar, İşçi-İşveren münasebetlerinin düzenlenmesi için Sendikacılarla anlaşma havası içinde çalışma gereğini tecrübelerine dayanarak bildiği için teklifi müsbet karşılamıştır. İşveren Şakir Zümre ile uzman Erich Grizler'in de çalışmaları ile ücretlere zam sağlanmıştır. Böylece 11.Ekimden itibaren bu işyerinde çalışan 235 işçinin ücretlerine % 15-18 arasında zam yapılmıştır. Maden-İş Sendikası temsilcileri olan mümessiller, bu ay içinde aylıklı kadroda çalışan işçilere de yeni bir zam yapılmasının mümkün olacağını bildirmişlerdir. Zam kararı işçileri sevindirmiştir.

x x x x x

## ADAPAZARI KONGRESİ.

Maden-İş Sendikasının Adapazarı Bölge Merkez Şubasının kongresi 21.Ekim.1962 Pazar günü yapılacaktır. Kongreye gerek Adapazarında gerekse işçi çevrelerinde geniş önem verilmektedir. Adapazarı Vagon fabrikasında çalışan işçilerin Maden-İş'e üye olmalarından sonra Ziraat Donatım Kurulu işçilerinin de üye olmaları bu çevrede gerçek Sendikacılığı yürütenleri kuvvetlendirmiş ve pasif çalışanları yeni saldırılara sevk etmiştir. Kongrede Maden-İş Genel Başkanı Kemal Türkler de bulunacak ve bir konuşma yapacaktır. Türk-İş Yönetim Kurulunun son toplantısında konu olan işkolu ayırımında varılan kararların uygulama alanı bulamayacağı kanısının yayılmaya başladığı bir sırada Kemal Türkler'in Adapazarı Maden-İş Bölge Merkez Şube kongresinde yapacağı konuşma görüşlerin apaçık meydana çıkmasına yardım edecektir.

x x x x x